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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR CAPÍTULOS 2022

20.07.2023 18:20

Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

0,00
7.146.830,17-

10.000,00
10.000,00-

7.146.830,17-

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

2.805.957,91
25.266.272,84-

1.556.090,65
38.965.190,04

18.060.965,76

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

2.419,00
0,00

0,00
0,00

2.419,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

30.938.832,75
0,00

0,00
35.873.610,30

66.812.443,05

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

0,00
1.434.106,65-

6.349.677,10
53.067.196,00

57.982.766,45

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

100.000,00
0,00

0,00
0,00

100.000,00

Total general: 0,00
0,00

33.847.209,66
33.847.209,66-

7.915.767,75
127.895.996,34

135.811.764,09


